








2 - L2
1 - L1
3 C
Lungezza / Lenght
L1 mm
Lungezza / Lenght
L2 mm
Flangia Alluminio 3 fori
 3 holes Aluminun Flange
Attacco 1”GASi
 Thread G 1”
Flangia 2 fori int. 42
2 holes Flange int. 42
Flangia 2 fori int. 43
2 holes Flange int. 43
200 95 P300200 - 600 P310200 - 600 P320200 - 600 P320P200 - 600
250 105 P300250 - 600 P310250 - 600 P320250 - 600 P320P250 - 600
300 105 P300350 - 600 P310300 - 600 P320300 - 600 P320P300 - 600
350 115 P300350 - 600 P310350 - 600 P320350 - 600 P320P350 - 600
400 115 P300400 - 600 P310400 - 600 P320400 - 600 P320P400 - 600
450 125 P300450 - 600 P310450 - 600 P320450 - 600 P320P450 - 600
500 125 P300500 - 600 P310500 - 600 P320500 - 600 P320P500 - 600
Per passare da N.C. a N.A. è sufficiente capovolgere il galleggiante / The contact can be converted from N.C. to N.O. by rotating  the float upside down
Impiego
Use
Oli minerali - Carburanti - Acqua

Peso
Weight ~ 50 gr
Codice
Part number
Lungezza / Lenght
mm
NERO
BLACK
NERO
BLACK
NC BLUE
NO BROWN
BLACK
L = 44 P28044 - 100 P28044 - 150 P28044 - 500
L = 80 P28080 - 100 P28080 - 150 P28080 - 500
L = 100 P28100 - 100 P28100 - 150 P28100 - 500
L = 125 P28125 - 100 P28125 - 150 P28125 - 500
L = 150 P28150 - 100 P28150 - 150 P28150 - 500
L = 168 P28168 - 100 P28168 - 150 P28168 - 500
L = 183 P28183 - 100 P28183 - 150 P28183 - 500
L = 198 P28198 - 100 P28198 - 150 P28198 - 500
L = 228 P28228 - 100 P28228 - 150 P28228 - 500
L = 238 P28238 - 100 P28238 - 150 P28238 - 500
P28 SENSORE DI LIVELLO ELETTROMAGNETICO
ELECTROMAGNETIC LEVEL SENSOR
IMG IMF IMFP
